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FREEDOM OF INFORMATION ACT 
 
I am responding to your request for information under the Freedom of Information Act.  
The answers to your specific questions are as follows: 
 
I’m looking to access the following information about the amount of healthcare 
options in your area. Please could you provide me with the following information for 
East Sussex NHS Trust? 
 
1. How many hospitals are in your area? (NHS and private) 
 
2. How many hospitals with A&E units are in your area?  
 
3. How many minor injury units are in your area? (NHS and private)  
 
4. How many GP/doctors surgeries are in your area? (NHS and private)  
 
5. How many health clinics are in your area? (NHS and private)  
 
6. How many high-street pharmacies are in your area (including pharmacies 

located inside of other high-street stores) 
 
East Sussex Healthcare NHS Trust is an integrated Trust providing acute and community 
services.  The Trust provides services from two acute hospital sites at Eastbourne District 
General Hospital (EDGH) and Conquest Hospital and two community hospital sites at 
Bexhill Hospital and Rye, Winchelsea and District Memorial Hospital. 
 
Both EDGH and Conquest Hospital have A&E units. 
 
Please contact NHS England and the local Clinical Commissioning Group for a response 
to all other questions, contact details as follows:  
 
Freedom of Information (FOI) requests to NHS England should be sent to 
england.contactus@nhs.net 
 
Please write “Freedom of Information” in the subject line. 
 
 

Cont…/ 

mailto:england.contactus@nhs.net


 
FOI requests to West Sussex Clinical Commissioning Group and East Sussex Clinical 
Commissioning Group are managed by South, Central and West (SCW) Commissioning 
Support Unit. 
 
Requests should be made in writing and directed to scwcsu.wsussex.foi@nhs.net. 
 
If I can be of any further assistance, please do not hesitate to contact me. 
 
Should you be dissatisfied with the Trust’s response to your request, please write to the 
Freedom of Information Department (esh-tr.foi@nhs.net), quoting the above reference. 
 
Yours sincerely 
 
 
 
 
 
Linda Thornhill (Mrs) 
Corporate Governance Manager 
esh-tr.foi@nhs.net  
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